平成 16年 2月 13日

各      位

会　社 名 日 特 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長　皐　守宏

（コード番号  1929   東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役　　　原　欣二

（TEL．  03  －  3542  － 9126 ）

大洋緑化株式会社ならびに三日月ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ株式会社に対する債権の

取立不能のおそれに関するお知らせ

　当社の取引先である大洋緑化株式会社ならびに三日月ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ株式会社が、平成 16 年 2 月 10 日付

けで会社更生手続開始の申立てを行ったことに伴い、下記のとおり、両社に対する債権について取立

不能及び取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．大洋緑化株式会社ならびに三日月カントリークラブ株式会社の概要

商 号      　大洋緑化株式会社 　三日月ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ株式会社
所 在 地      　東京都港区西麻布 1 丁目 2 番 9 号 　兵庫県姫路市安田 4 丁目 80 番地
代表者の氏名 　杉尾　栄俊 　山田　一雄
資 本 の 額      　1 億円 　15 百万円
事業の内容      　ゴルフ場の経営 　ゴルフ場の経営

２．大洋緑化株式会社ならびに三日月ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ株式会社に対する債権の種類および金額

　　売掛債権　　349 百万円

　　　上記債権は、大洋緑化株式会社ならびに三日月ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ株式会社の連帯債務になっております。

３．今後の見通し

　 　上記債権については、不動産担保を設定しております。

　　 なお、業績予想につきましては、修正の必要が生じた場合、確定次第公表いたします。

以　　上